
 Pardubice 22. 11. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 
Podzimním vítězem je družstvo Týniště A. Za ním s odstupem 2 bodů Dobruška A, a za ní o bod méně 
má České Meziříčí A. Boj o sestupová místa je značně „našlapaný“, kdy tři družstva mají po 3 bodech a 
před nimi s náskokem 3 bodů je další družstvo, které také bude muset bojovat, aby náhodou po jarní 
soutěži toho „Černého Petra“ nedostalo do rukou. A také se podívejte na zápas ve Smiřicích, kde dva 
hráči zahráli své „osobáčky“ s výkonem přes 500.  
A abych popřál ve všech soutěžích to samé v posledním zpravodaji podzimní části, přeji vám veselé 
vánoce a v novém roce štěstí kolik unesete a pro jistou ruku potřebujete.   
    

Výsledky 11. kola: 

 

SK Solnice A -  TJ Tesla Pardubice B 14:2 2668-2469   21.11. 

SK SC Svitavy-Lány B -  KK Zálabák Smiřice B 6:10 2230-2289   21.11. 

TJ České Meziříčí A -  KK Dobruška A 10:6 2490-2463   21.11. 

KK Vysoké Mýto B -  SKPK Hradec Králové B 12:4 2529-2421   21.11. 

KK Dobruška B -  SK Týniště n/O A 3:13 2317-2447   21.11. 

KK Zálabák Smiřice A -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2839-2601   21.11. 

Tabulka: 

 1. SK Týniště n/O A 11 10 0 1 126:50 2501 20 
 2. KK Dobruška A 11 9 0 2 132:44 2508 18 
 3. TJ České Meziříčí A 11 8 1 2 113:63 2540 17 
 4. SK Solnice A 11 7 0 4 108:68 2648 14 
 5. KK Zálabák Smiřice A 11 6 2 3 98:78 2525 14 
 6. KK Vysoké Mýto B 11 6 1 4 104:72 2494 13 
 7. SKPK Hradec Králové B 11 5 1 5 92:84 2479 11 
 8. KK Zálabák Smiřice B 11 5 0 6 76:100 2374 10 
 9. TJ Start Rychnov n/K C 11 2 2 7 70:106 2476 6 
10. TJ Tesla Pardubice B 11 1 1 9 54:122 2404 3 
11. SK SC Svitavy-Lány B 11 1 1 9 46:130 2353 3 
12. KK Dobruška B 11 1 1 9 37:139 2418 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

 
 

 SK Solnice A 2668 14:2 2469 TJ Tesla Pardubice B 

 BALOUS Václav 431 0:2 453 NOVÁK Milan 
 DYMÁK Pavel 484 2:0 390 SYNEK Luboš 
 KOSEJK Petr 412 2:0 410 HOLÝ Martin 
 HRUBÝ Milan 439 2:0 390 DONÁTOVÁ Marie 
 KROBOT Michal 433 2:0 422 CHYTILOVÁ Michaela 
 PÍČ Pavel 469 2:0 404 VESELÝ Oldřich 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 19 
utkání trvalo: 4:15 
Domácí naladěni rekordním výkonem z minulého kola opět posunuli hodnotu rekordu v Solnické 
kuželně. Jeho aktuální hodnota je 2668.  
Rohu Zdar ! Milan Hrubý 
 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2230 6:10 2289 KK Zálabák Smiřice B 

 KLUSÁK Miroslav 395 2:0 389 PROKOP Václav 
 ZEMAN Miroslav 390 2:0 383 NOVOTNÝ Václav 
 ŠTOL Tomáš 361 0:2 410 HAŽVA Jaroslav 
 SÝKORA Pavel 389 2:0 340 VRABEC Roman 
 ŠIRŮČEK Josef 335 0:2 398 JANEČEK Michal 
 LEINWEBER Petr 360 0:2 369 NOSEK Stanislav 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
 
 
 

 TJ České Meziříčí A 2490 10:6 2463 KK Dobruška A 

 ŠIMŮNEK Jiří 393 0:2 447 SLAVÍK Jiří 
 BROUČEK Jan 419 2:0 370 ČERNÝ Jaroslav 
 LORENC Ladislav 433 2:0 400 GÜTLER Vladimír 
 RIND Jaroslav 402 0:2 415 VÁCLAVEK Roman 
 BROUČEK Jindřich 428 2:0 415 JANDA Ivo 
 BROUČEK Jiří 415 0:2 416 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: LORENC Ladislav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:40 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

 
 

 KK Vysoké Mýto B 2529 12:4 2421 SKPK Hradec Králové B 

 DOLEŽAL Pavel 403 0:2 423 MACHAČ Jiří 
 PERCHLÍK Václav 429 0:2 432 ŠOLC Martin 
 KYNDL Tomáš 418 2:0 358 TREJTNAR Bohuslav 
 BARTHELDI Leoš 432 2:0 391 PARDUBSKÝ Josef 
 CHLEBOUN Jan 410 2:0 396 GÜTLER Jaroslav 
 DLOUHÝ Petr 437 2:0 421 PROKOP Jiří 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
Komentář z pohledu hostujícího družstva: 
Zápas venku nám opět nevyšel, i když jsme to měli rozehráno dobře. Ale jak se ukázalo jen do druhé 
rundy. Nejprve zabodoval Jirka Machač, když na něho nestačil domácí Pavel Doležal a už na úvod nám 
vytvořil náskok 20 klacků - 423:403. Vzápětí zabodoval dobrým výkonem i Martin Šolc, proti kterému se 
postavil Vašek Perchlík, ale už to bylo vyrovnanější utkání a Martin bere další body a přidává i tři kuželky 
- 432:429. Ale pak to přišlo, domácí zabrali a žádné šance už nám nedali. Zcela jednoznačně dostal 
nakladačku náš Bohouš Trejtnar od Tomáše Kyndla – výkon pouhých 358, Tomáš 418 a Leoš Bartheldi 
si následně smlsnul i na Joskovi Pardubském v poměru 432:391. Domácí srovnali na 4:4, ale kuželek už 
měli hafo, a tak by to mohla být teoreticky už jen remíza. Ale protože se zázraky opět nekonaly, tak i 
závěr vyzněl pro domácí. Jarda Gütler prohrává s domácím Honzou Chlebounem v poměru 410:396. 
V poslední dvojici už mohl upravit skóre jen Jirka Prokop, ale protože se proti dobře hrajícímu Petru 
Dlouhému ani on v první půlce nechytil (245:198), tak i v tomto souboji zůstaly body doma. Jirka sice po 
obrátce dotahoval, ale ztráta už byla nedostižitelná. Petr jej poráží 438:421. Celkově pro domácí 12:4, 
na kuželky 2529:2421, opět jsme však vyhráli alespoň na fíky – 45:25. Tak uvidíme, jak to bude na 
přesrok. jipr 
 
 
 

 KK Dobruška B 2317 3:13 2447 SK Týniště n/O A 

 HAVLÍK Petr 347 0:2 417 ŠPIČKA Pavel 
 BRANDEJS Petr 376 0:2 408 PELIKÁN Jiří 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 420 2:0 382 PROŠVIC Josef (*) 
 BALCAR Michal 385 0:2 447 PROŠVIC Martin 
 DYNTERA Karel 399 0:2 403 ZAHÁLKA Zdeněk 
 DĚKAN Martin 390 1:1 390 VADLEJCH Lukáš 
 
střídání: od 64. hodu: PROŠVIC Josef + SALABA Jaroslav 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2839 12:4 2601 TJ Start Rychnov n/K C 

 KAMENICKÝ Martin 450 2:0 391 KRSEK Oldřich 
 VOKŘÁL Jiří 492 0:2 510 KEJZLAR Jaroslav ml. 
 IVAN Martin 470 2:0 416 MORAVCOVÁ Věra 
 JOSEF Karel 467 2:0 442 SÝKOROVÁ Ilona 
 HANZLÍČEK David 433 0:2 434 ZEMAN Jan 
 ŠMÍDA Václav 527 2:0 408 KEJZLAR Jaroslav 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:25 
Z pohledu domácích vydařený závěr podzimu obohacený rekordem kuželny a osobáky Vaška Šmídy a 
Jardy Kejzlara ml. 
 

Starty náhradníků: 

2. start: SALABA Jaroslav (Týniště, 23181) 

1. start: ŠIMŮNEK Jiří (Č. Meziříčí, 21854) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KROBOT Michal Solnice A 454,1 299,7 154,4 4,5 4 / 6 (501) 
 2. PROŠVIC Martin Týniště A 452,4 291,2 161,3 2,3 5 / 5 (504) 
 3. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 451,6 305,1 146,5 2,9 6 / 7 (479) 
 4. PÍČ Pavel Solnice A 450,0 301,9 148,1 1,7 5 / 6 (494) 
 5. HRUBÝ Milan Solnice A 449,7 295,6 154,1 2,7 6 / 6 (514) 
 6. KRSEK Oldřich Rychnov C 446,1 300,1 146,0 4,2 5 / 5 (484) 
 7. DYMÁK Pavel Solnice A 445,7 301,9 143,8 3,1 6 / 6 (495) 
 8. BALOUS Václav Solnice A 441,7 299,3 142,4 4,7 6 / 6 (483) 
 9. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 436,5 294,2 142,4 5,2 6 / 7 (466) 
 10. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 435,5 292,0 143,5 5,4 4 / 5 (467) 
 11. SLAVÍK Jiří Dobruška A 433,7 289,4 144,2 3,1 5 / 5 (455) 
 12. SONNEVEND Vladimír Solnice A 432,6 296,9 135,7 6,5 5 / 6 (489) 
 13. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 430,8 293,4 137,4 4,4 4 / 6 (460) 
 14. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 430,1 291,3 138,9 5,1 7 / 7 (516) 
 15. HANZLÍČEK David Smiřice A 429,7 297,8 131,9 5,5 6 / 6 (486) 
 16. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 428,9 296,8 132,1 7,5 5 / 5 (511) 
 17. IVAN Martin Smiřice A 428,7 288,9 139,8 3,9 6 / 6 (477) 
 18. ŠMÍDA Václav Smiřice A 428,7 295,3 133,3 4,1 6 / 6 (527) 
 19. BALCAR Michal Dobruška B 426,8 292,1 134,7 7,3 7 / 7 (497) 
 20. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 425,8 290,2 135,6 4,4 7 / 7 (469) 
 21. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 424,0 290,0 134,0 9,3 4 / 5 (465) 
 22. GLAZUNOV Leoš Týniště A 423,3 292,9 130,5 6,0 5 / 5 (478) 
 23. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 422,5 294,0 128,5 6,5 4 / 6 (492) 
 24. ZEMAN Jan Rychnov C 422,1 282,6 139,5 6,5 5 / 5 (455) 
 25. HOLÝ Martin Pardubice B 421,9 292,4 129,6 5,4 7 / 7 (452) 
 26. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 420,9 294,8 126,2 5,1 6 / 7 (458) 
 27. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 420,3 296,0 124,3 6,9 6 / 7 (451) 
 28. JANDA Ivo Dobruška A 420,2 288,9 131,4 5,7 5 / 5 (449) 
 29. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 420,0 287,2 132,8 4,3 6 / 7 (452) 
 30. KYNDL Tomáš V. Mýto B 419,0 283,0 136,0 4,7 7 / 7 (470) 
 31. DĚKAN Martin Dobruška B 418,7 290,5 128,2 6,9 7 / 7 (455) 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

 32. ŠPIČKA Pavel Týniště A 418,1 292,7 125,5 6,3 4 / 5 (456) 
 33. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 417,7 290,1 127,6 4,5 5 / 5 (464) 
 34. JANEČEK Michal Smiřice B 417,0 291,3 125,6 7,0 5 / 5 (487) 
 35. GÜTLER Vladimír Dobruška A 416,8 279,1 137,7 4,5 5 / 5 (441) 
 36. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 416,4 294,8 121,6 10,6 4 / 5 (510) 
 37. JOSEF Karel Smiřice A 415,6 294,6 121,0 5,8 4 / 6 (467) 
 38. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 415,4 283,9 131,5 6,4 7 / 7 (429) 
 39. VADLEJCH Lukáš Týniště A 415,3 291,7 123,7 4,6 5 / 5 (437) 
 40. HANUŠ Jiří Svitavy B 414,0 283,5 130,5 4,3 6 / 7 (456) 
 41. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 412,5 291,4 121,2 5,2 5 / 5 (445) 
 42. PELIKÁN Jiří Týniště A 411,9 287,0 124,9 7,1 5 / 5 (435) 
 43. MOCHAN Jiří Smiřice A 410,8 285,9 124,9 5,6 5 / 6 (450) 
 44. JIRČÍK Jakub Svitavy B 409,4 288,0 121,4 5,8 6 / 7 (439) 
 45. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 408,4 288,7 119,8 8,1 5 / 5 (466) 
 46. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 408,4 285,5 122,9 7,7 6 / 7 (431) 
 47. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 408,3 283,8 124,5 9,1 5 / 5 (500) 
 48. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice B 408,3 281,3 126,9 7,9 6 / 7 (462) 
 49. PARDUBSKÝ Josef SKPK H. Králové B 407,3 288,3 119,0 9,7 5 / 5 (464) 
 50. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 407,2 283,6 123,7 6,8 5 / 7 (450) 
 51. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 406,9 283,3 123,6 7,7 5 / 5 (445) 
 52. FRINTA Jiří Dobruška B 406,5 286,8 119,7 8,2 5 / 7 (432) 
 53. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 406,0 272,3 133,6 6,5 5 / 5 (431) 
 54. KOSEJK Petr Solnice A 405,4 279,3 126,1 7,5 4 / 6 (452) 
 55. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 405,1 284,4 120,7 6,4 7 / 7 (448) 
 56. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 403,2 278,5 124,7 7,3 5 / 7 (428) 
 57. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 402,1 279,8 122,3 7,2 5 / 5 (503) 
 58. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 401,8 280,0 121,8 6,9 7 / 7 (443) 
 59. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 397,9 278,3 119,5 8,8 7 / 7 (450) 
 60. BRANDEJS Petr Dobruška B 395,2 282,8 112,4 9,4 6 / 7 (420) 
 61. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 394,4 277,0 117,5 8,4 5 / 5 (474) 
 62. LEINWEBER Petr Svitavy B 394,3 278,1 116,2 6,8 6 / 7 (431) 
 63. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 394,3 278,9 115,3 11,3 5 / 7 (416) 
 64. NOSEK Stanislav Smiřice B 394,0 278,0 116,0 7,8 4 / 5 (478) 
 65. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 393,8 280,1 113,7 10,1 5 / 5 (442) 
 66. VRABEC Roman Smiřice B 393,3 274,9 118,5 9,4 5 / 5 (473) 
 67. SYNEK Luboš Pardubice B 392,7 279,3 113,3 9,1 5 / 7 (452) 
 68. ŠTOL Tomáš Svitavy B 391,3 276,0 115,4 10,8 6 / 7 (434) 
 69. VESELÝ Oldřich Pardubice B 385,5 275,2 110,3 12,2 6 / 7 (457) 
 70. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 385,4 270,4 115,0 10,4 5 / 5 (408) 
 71. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 381,3 267,6 113,7 11,0 7 / 7 (419) 
 72. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 376,8 271,9 104,9 11,5 5 / 7 (406) 
 73. HAVLÍK Petr Dobruška B 357,8 254,7 103,1 13,9 5 / 7 (384) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 459,8 312,8 147,0 3,5 3 / 5 (510) 
  URBÁNEK David Rychnov C 451,2 302,0 149,2 1,7 2 / 5 (484) 
  HORNYCH Oldřich Smiřice B 443,0 322,0 121,0 10,0 1 / 5 (443) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 436,0 330,0 106,0 10,0 1 / 6 (436) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 419,5 292,0 127,5 7,8 3 / 5 (498) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 418,0 281,0 137,0 7,0 1 / 5 (418) 
  SÝKORA Pavel Svitavy B 416,8 284,7 132,2 4,2 4 / 7 (433) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 415,1 293,7 121,4 7,1 4 / 7 (471) 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 414,0 288,0 126,0 8,5 2 / 7 (433) 
  KUPKA Josef Dobruška B 413,5 289,0 124,5 6,5 4 / 7 (431) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 413,3 295,7 117,7 6,8 2 / 5 (447) 
  URGELA Radek Smiřice A 411,3 285,5 125,8 5,3 3 / 6 (443) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 410,8 292,3 118,5 9,7 2 / 5 (428) 
  NOVÁK Milan Pardubice B 406,5 282,8 123,7 9,1 4 / 7 (463) 



 Zpravodaj č.: 11 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 6 

  ZEMAN Miroslav Svitavy B 405,5 281,5 124,0 8,0 1 / 7 (421) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 402,5 274,2 128,3 7,0 2 / 7 (419) 
  ŠIMŮNEK Jiří Č. Meziříčí A 393,0 256,0 137,0 10,0 1 / 7 (393) 
  PROKOP Václav Smiřice B 386,6 278,1 108,5 10,2 3 / 5 (437) 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice B 376,5 266,5 110,0 9,5 2 / 5 (382) 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 369,0 269,0 100,0 13,0 2 / 5 (404) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 366,0 276,0 90,0 10,0 1 / 7 (366) 
  PROŠVIC Josef Týniště A 345,5 246,3 99,3 15,0 2 / 5 (376) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 7 (339) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 338,5 253,0 85,5 18,5 2 / 7 (366) 

 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

09.01.15 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - TJ Start Rychnov n/K C 
09.01.15 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - SK Týniště n/O A 
09.01.15 pá 17:00 KK Dobruška B  - SKPK Hradec Králové B 
09.01.15 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - KK Dobruška A 
09.01.15 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - KK Zálabák Smiřice B 
09.01.15 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - SK Solnice A 

 


